aquilinorum minutorum, que erant penes dictum

Banduccinum de bonis dicti Ghelis, ut dicebatur.

De quibus denariorum quantitatibus suprascriptus.

Henricus, nomine quo supra, a dicto Pucciarello

dicto nomine dante et solvente bene quietum et

paeatum vocavit, et inde dictum Pucciarellum pro

dicto Banduccino, et ipsum Banduccinum et ejus

heredes ct bona, penitus absolvit et libcravit.

Actum in suprascripta Curia, presentibus Tanello
ide Ceuli et Jacobo Leopardi de Vico, notariis et

scribis publicis suprascripte Curie, testibus ad hec

rogatis: Dominice Incarnationis anno millesimo tre

centcsimo vigesimo tertio, indictione quinta, tertio

decimo kalendas septembris.
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Ego Franciscus filius lldebrandini notarii de Vico,

imperiali auctoritate judex ordinarius atquenotarins,

et nunc dicte Ville Ecclesie pro Comuni Pisarum

scriba publicus, predictis interfui, et ea in aetis

dicte curie scripsip et de inde ea sumpsi, et in

pnbblicam formam redegi.

XXI.

I Capitani di guerra in Villa di Chiesa pel Com

mune di Pisa scrivono agli Anziani, e al conte

Rainero di Donoratico Capitano generale, come

l’Armata Aragonese, di circa cento fuele, si tro

vava nelle vicinanze di Oristano , d‘onde era per

muovere verso il porto di Palmas nel Sulcis o

'verso Castello,- e che il Giudice d’Arborea con

grande esercito era presso Pabillonis. La terra

di Villa di Chiesa essere ben fortificata, ma ab

bisognare di rinforzo d’ uomini e di 'viveri, e

soprattutto che lvi si mandino denari ,- questi si

trasmettano direttamente in Villa di Chiesa, e

non per mezzo dei Capitani di guerra in Castello

di Castro. Soggiungono , che le genti d'arme che

si trovavano in Villa di Chiesa erano animatissime

alla difesa, e che coll’ajuto di Dio si aveva buona

speranza di mantenere quel luogo al Commune di

Pisa, a vitupero e distruzione dc’ suoi nemici.

insa H giugno.

(Manuale del Coseojuela, pag. eis (l) ).

Thenor litterae missac per capitaneos stabilitae

villae Ecclesiae, communis Pisanorum; et fuit capta

in via cum cursorc.

Multae discretionis et sapientiae viris dominis

.Antiquis Pisanorum Populi, et magnifico domino

comiti Ptanierio de Donoratieo (2), et sextae partis

Regni Callaretani Domino, et Capitaneo generali to

tius mesnadae ab equo Pisanorum Communis, nec

non Pisanorum Populi defensori, debite reverendis

et honorandis, Vicus domini Rossellini, et jacobus

(I) Il Marchese di Coseojuela, volendo far valere le ragioni che pre